
NO SEKSYEN KOD KURSUS HARI NAMA PENGAJAR NO. H/P PENGAJAR EMEL PENGAJAR

1 01 ULRF2002 ASTRONOMI
ASTRONOMY

SELASA Dr Othman bin Zainon 019-7491092 othmanz.kl@utm.my

2 01 ULRF2142
PERKHIDMATAN ICT UNTUK 
KOMUNITI
ICT SERVICES FOR COMMUNITY

SELASA Prof Madya Dr Noor Azean Binti Atan 012-7225606 azean@utm.my

3 01 ULRF2062
IQRA
IQRA

SELASA Dr. Abdul Fatah bin A. Samad 017-7444230 abdulfatah@utm.my

4 01 ULRF2072
KEMAHIRAN PERTANIAN
AGRICULTURAL SKILLS

SELASA Abang Hipni bin Abang Abdul Manap 013-8419124 abang@utm.my

5 01 ULRF2102
MEDIA DIGITAL DAN KOMUNITI
DIGITAL MEDIA & COMMUNITY

SELASA Encik Azizul bin Azman 012-7946813 azizulazman@utm.my

6 01 ULRF2172 KURSUS SAINS DAN KOMUNITI SELASA Dr. Zulfaqar bin Sa'adi 012-6935427 zulfaqar@utm.my

7 01 ULRF2202
PENGACARAAN MAJLIS
MASTER OF CEREMONY

SELASA Encik Mohd Jais bin Jamil 016-7151640 mjais@utm.my

8 01 ULRF2132

PENYELENGGARAAN KENDERAAN 
AUTOMOTIF
AUTOMOTIVE VEHICLE 
MAINTENANCE

SELASA Encik Mohamad Ridzwan bin Mohammad 013-7224698 mohamadridzwan@utm.my

9 01 ULRF2162
ROBOTIK UNTUK KOMUNITI
ROBOTIC AND COMMUNITY

SELASA Puan Norfarhan Hidayah binti M Pajar 016-7161264 norfarhanhidayah@gmail.com

10 01 ULRF2182
TEKNOLOGI DRON
DRONE TECHNOLOGY

SELASA Dr. Muhammad Khair Noordin 013-7024102 mdkhair@utm.my

11 01 UKQF2182 KURSUS DEBAT DAN PIDATO SELASA Encik Mohd Falsal bin Hanapiah 012-7113674 spikwel@gmail.com

12 01 ULRF2082 KURSUS KESELAMATAN ELEKTRIK SELASA Encik Azrul Nizam bin Zainalabidin 013-9704292 azrul.nizam@utm.my
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13 01 ULRF2262 EKSPLORASI MAKLUMAT SELASA Puan Haliza binti Zainal 012-2322558 haliza@utm.my

14 01 ULRF2252
BUDI PENYAYANG
CARING SOCIETY

SELASA Ts CHM Dr Nor Suriani Sani 019-7785466 norsuriani@utm.my

15 01 ULRF2272
KEPIMPINAN DAN KOMUNITI
LEADERSHIP & COMMUNITY

SELASA Dr Shahrulnizahani Mohd Din 014-8282389 hani-md@utm.my

16 01 ULRF2322
PENDIDIKAN PENCEGAHAN 
DADAH
DRUG PREVENTION EDUCATION

SELASA Encik Muhammad Azali Kalki bin Abdullah 018-9834725 Kakileads@hotmail.com

17 01 ULRF2332
PENGURUSAN BENCANA
DISASTER MANAGEMENT

SELASA Puan Siti Fawziah binti Mohd Noor 017-7669796 sitifawziah@utm.my

18 01 ULRF2342

PENGURUSAN MASJID DAN 
PEMBANGUNAN KOMUNITI
MOSQUE MANAGEMENT AND 
COMUNITY DEVELOPMENT

SELASA Encik Muhammad Ridwanto bin Syaful Anwar 019-735 7982 mindacemerlang@gmail.com

19 01 ULRF2282 KOMUNITI LESTARI SELASA Dr. Mira binti Panadi 018-3454924 mirapanadi@utm.my

20 01 ULRF2292 PEMBANGUNAN BELIA SELASA Dr. Nur Syafiqah A. Rahim 012-7281552 nursyafiqaharahim@utm.my

21 01 ULRF2302
PEMBANGUNAN KAREKTOR DAN 
ETIKET SOSIAL

SELASA Dr. Mohd. Faizal bin Hj. Abd. Jalal 019-2210685 faizaljalal@utm.my

22 01 ULRF2312
PENDIDIKAN LESTARI DALAM 
KOMUNITI

SELASA Dr. Norizan binti Hassan 013-7805606 norizan606@gmail.com

23 01 ULRF2352
SAINS KESUKARELAWAN
SCIENCE VOLUNTEERISM

SELASA Encik Mohd Ibrahim bin Azman 013-7104958 miha5123@gmail.com

24 01 ULRF2372
SUKARELAWAN KHIDMAT RAKAN 
SETIA
VOLUNTERISM SERVICES

SELASA Encik Rofazlin bin Jusoh 011-32065873 rofazlin@gmail.com

25 01 ULRF2402
GAMELAN
GAMELAN

SELASA Zulaikha binti Zulkifle 011-1546 0016 zulikea99@gmail.com

26 01 ULRF2432
KHIDMAT KATERING
CATERING SERVICE

SELASA ERNA RABIHA BINTI OTHMAN 012-7702564 ernarabiha@utm.my
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27 01 ULRF2472 ORKESTRA ORCHESTRA SELASA Kapten Mohd Syawal bin Mohamed Abdul Fatah 012-7744935 syawal@utm.my

28 01 ULRF2552 SENI PERSEMBAHAN VOKAL SELASA Encik Ardiyanto Bin Arda@Ardah 018-7947094 ardiyanto@utm.my

29 01 ULRF2482
PEMBUATAN PERABOT
FURNITURE MAKING

SELASA Encik Mohideen Kutty bin Omar 017-3295099 mohideen@utm.my

30 01 ULRF2492
PERKHIDMATAN FOTOKREATIF
PHOTOCREATIVE SERVICES

SELASA Encik Noorefendy bin Kassim 018-7919470 noorefendy@utm.my

31 ULRF2012 CERDIK KEWANGAN SELASA Puan Hartini Binti Darsono 012-3540031 tini@utm.my

32 01 ULRF2542
VIVARIUM
VIVARIUM

SELASA Encik Mohd Nazih bin Nordin 010-8184394 mohdnazih@utm.my

33 01 ULRF2602
BADMINTON
BADMINTON

SELASA Encik Shahril Annuar bin Bahrom 012-7687384 sharil@utm.my

34 01 ULRF2612
BOLA JARING
NETBALL

SELASA Puan Siti Nuraini binti A Rashid 013-7969071 upsi_aini89@yahoo.com

35 01 ULRF2662
KEPEGAWAIAN SUKAN (BOLA 
SEPAK) SELASA Encik Mohd Roslizan bin Saad 017-7677570 mohdroslizansaad@gmail.com

36 01 ULRF2632
BOLA TAMPAR
Volleyball

SELASA Encik Mus'ab bin Abd Razak 011-19793586 musab.abdrazak@utm.my

37 01 ULRF2642
FUTSAL
FUTSAL

SELASA Encik Ahmad Syazani bin Ahmad Nizam 014-6487312 ahmadsyazani@utm.my

38 01 ULRF2652
GOLF
GOLF

SELASA Encik Abd Razak bin Kaprawi 013-7466194 abdrazakipti@gmail.com

39 01 ULRF2802 KAYAK CANOEING SELASA Encik Mohd. Norazam bin Mohamed Zain 019-7612738 mdnorazam@utm.my

40 01 ULRF2672
MEMANAH
ARCHERRY

SELASA Encik Daing Muhamad Azmi bin Bachok 012-7119120 dmabekam79@gmail.com
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41 02 ULRF2672
MEMANAH
ARCHERRY

SELASA Encik Muhamad Khairuddin bin Lailee 019-7946424 mdkhairuddin@utm.my

42 01 ULRF2682 ORIENTEERING ORIENTEERING SELASA Puan Rodiah binti Kasiran 019-7600827 u-rodiah@utm.my

43 01 ULRF2692 PING PONG TABLE TENNIS SELASA Encik Mohamad Noh bin Awab @ Alias 018-7947094 nohawab@gmail.com

44 01 ULRF2702 RAGBI RUGBY SELASA Muhamad Amirul Hanif bin Md Tahir 013-4708378 ma.hanif@utm.my

45 01 ULRF2712 RENANG SWIMMING SELASA Encik Mohamad Suhaimi bin Ab Samad 013-7133699 miairmie@yahoo.com.my

46 01 ULRF2832
RENANG (WANITA)
SWIMMING(WOMEN)

SELASA Dr. Diyana Zulaika binti Abdul Ghani 011-11118700 diyanazulaika@utm.my

47 01 ULRF2742 SILAT GAYUNG SILAT GAYUNG SELASA Encik Rosnizam bin Maarof 019-7766631 rosnizam@utm.my

48 01 ULRF2772 TENPIN BOLING TENPIN BOWLING SELASA Encik Muhammad Juzaili bin Hisam 012-5347957 juzailihisam@gmail.com

49 01 ULRF2842
TINJU
BOXING

SELASA Encik Muhammad Firdaus bin Norhadi 014-2784924 firdausnorhadi@yahoo.com

50 01 ULRF2782
TREKING
TREKKING

SELASA Encik Mohammad Firdaus bin Wahyudin 017-9820048 mfirdausw@utm.my

51 01 ULRF2812
WOODBALL
WOODBALL

SELASA Dr. Syamsul Hendra bin Mahmud 017-7010017 b-syamsul@utm.my

52 01 ULRF2622
BOLA SEPAK
SOCCER

SELASA Encik Mohamad Suffian Bin Sariman 011-55505661 msuffian@utm.my

53 01 ULRF2902
KELANA SISWA
SCOUT

SELASA Encik Tc. Muhammad Roslan Bin Mohd Razali 016-8001225 m.roslan@utm.my

54 02 ULRF2902
KELANA SISWA
SCOUT

SELASA Encik Zulkarnain Bin Zainal 012-7042142 zulkarnainutm@gmail.com
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55 03 ULRF2902
KELANA SISWA
SCOUT

SELASA Encik Muhammad Sulaiman Bin Muhammad Zain 016-8001225 m.sulaiman@utm.my

56 04 ULRF2902
KELANA SISWA
SCOUT

SELASA Encik Muhammad Hidayat Bin Md Yusof 017-7542558 pahlawanmelayu911@gmail.com

57 01 ULRF2912
PANDU PUTERI
GIRL GUIDES

SELASA Dr. Nur Fatihah binti Raimi 018-4744198 nurfatihah.raimi@utm.my

58 02 ULRF2912
PANDU PUTERI
GIRL GUIDES

SELASA Dr. Nor Zafir Md Salleh 019-7134555 zafir@utm.my

59 03 ULRF2912
PANDU PUTERI
GIRL GUIDES

SELASA Cik Siti Norain binti Mohd Taib 019-7367475 norain-rmc@utm.my

60 01 ULRF1921
PALAPES DARAT I (KD)
ROTU ARMY I (KD)

SELASA TBA TBA TBA

61 01 ULRF2972
PALAPES DARAT III (KK)
ROTU ARMY III (KK)

SELASA TBA TBA TBA

62 UKQF2851
PALAPES DARAT V (KD)
ROTU ARMY V (KD)

SELASA TBA TBA TBA

63 01 ULRF1941
PALAPES LAUT I (KD)
ROTU NAVY I (KD)

SELASA TBA TBA TBA

64 01 ULRF2992
PALAPES LAUT III (KK)
ROTU NAVY III (KK)

SELASA TBA TBA TBA

65 01 UKQF2891
PALAPES LAUT V (KD)
ROTU NAVY V (KD)

SELASA TBA TBA TBA

66 01 ULRF1961
PERTAHANAN AWAM I
CIVIL DEFENCE I

SELASA TBA TBA TBA

67 01 ULRF2961
PERTAHANAN AWAM II
CIVIL DEFENCE II

SELASA TBA TBA TBA

68 01 ULRF3962
PERTAHANAN AWAM III
CIVIL DEFENCE III

SELASA TBA TBA TBA



69 01 ULRF3951
PERTAHANAN AWAM IV
CIVIL DEFENCE IV

SELASA TBA TBA TBA

70 01 ULRF1901
SUKSIS I (KD)
POLICE VOLUNTEER I (KD)

SELASA TBA TBA TBA

71 01 ULRF2952
SUKSIS III (KK)
POLICE VOLUNTEER III (KK)

SELASA TBA TBA TBA

72 01 ULRF3901
SUKSIS V (KD)
POLICE VOLUNTEER V (KD)

SELASA TBA TBA TBA
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